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PYTANIA I ODPOWIEDZI
Dotyczy: postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z zastosowaniem procedury właściwej dla zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) [zwanej dalej także „ustawą Pzp”], tj. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, p.n. Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i oprogramowania biurowego.
1. Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp oraz na podstawie rozdz. XII. ust. 12, 14 i 16 SWZ Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.
1. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 1:
Dzień dobry, Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów SWZ W warunkach gwarancji (umowa, paragraf 4 Gwarancja) piszecie Państwo: „5. Przedmiot Umowy, jest objęty gwarancją producenta. Termin obowiązywania gwarancji producenta on-site zgodnie z ofertą Wykonawcy wynosi …… miesięcy na przedmiot Umowy wyszczególniony w §1 ust 1. Na stronie producenta notebooków/monitorów musi być możliwość sprawdzenia okresu gwarancji po wpisaniu numeru seryjnego. „ Zwracamy uwagę, że wszyscy producenci sprzętu komputerowego korzystają z autoryzowanych partnerów serwisowych i poprzez nich realizują gwarancję. W związku z powyższym zwracamy się o dopuszczenie możliwości sprawdzenia gwarancji na stronie autoryzowanego partnera serwisowego producenta zaoferowanego sprzętu, który wykonuje serwis gwarancyjny w imieniu producenta.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ,  nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanej modyfikacji.
Pytanie nr 2:
Dotyczy załącznika nr 2.2. do SWZ: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przewidzenie w Umowie załącznika, stanowiącego klauzulę informacyjną Wykonawcy dla osób uczestniczących w zawieraniu i realizacji Umowy. Jeżeli Zamawiający wyraża zgodę, prosimy o wskazanie wśród załączników do umowy załącznika "Klauzula informacyjna Wykonawcy”.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ tj. nie przewiduje w umowie załącznika stanowiącego klauzulę informacyjną Wykonawcy dla osób uczestniczących w zawieraniu i realizacji umowy.
Pytania nr 3:
Dotyczy załącznika nr 2.2. do SWZ, § 3 Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymanie faktury VAT oraz wszelkich załączników do niej w formie elektronicznej, w rozumieniu przepisów o podatku VAT (ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług)?

W sytuacji, w której Zamawiający dopuszcza taką możliwość prosimy o dodanie postanowienia w brzmieniu: “Zamawiający wyraża zgodę na otrzymanie faktury VAT oraz wszelkich załączników do niej w formie elektronicznej, w rozumieniu przepisów o podatku VAT (ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług). Faktura VAT oraz wszelkie załączniki do niej będą wysyłane na adres: [...]”
Odpowiedzi na pytania nr 3:
Zamawiający nie wyklucza możliwości otrzymywania faktur w formie elektronicznej. Uzgodnienia w tej kwestii będą precyzowane na etapie realizacji umowy (Zgodnie z procedurami wewnętrznymi obowiązującymi w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Pomorskiego). Z uwagi na powyższe Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanego postanowienia.
Pytania nr 4:
Dotyczy załącznika 2.2 do SWZ - Wynagrodzenie, §3: Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że podstawą wystawienia faktur będzie otrzymanie protokołu odbioru prac podpisanego przez obie strony. Dodatkowo zwracamy się z prośbą o możliwość przesyłania faktur w formie elektronicznej oraz wskazanie adresu do wysyłki faktur.
Odpowiedzi na pytania nr 4:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ , nie wyraża zgody na modyfikację zapisu §3 umowy (załącznik nr 2.2) odnośnie wnioskowanych zmian dotyczących protokołu zdawczo- odbiorczego.
Odpowiedź dotycząca faktur elektronicznych została udzielona powyżej w odpowiedzi na pytanie nr 3.
Pytanie nr 5:
Dotyczy załącznika nr 2.2. do SWZ, §4 Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów istotnych postanowień umowy w §4. Zamawiający nakłada na Wykonawcę kary, które są rażąco wygórowane. Istnieje możliwość podważenia rażąco wygórowanej kary na drodze sądowej. Zgodnie z brzmieniem art. 484 § 2K.C. „Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest wygórowana”. W związku z tym zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wysokości kar umownych w następującym brzmieniu:

- w ust. 1 - W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 10% łącznej wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 3 ust. 1.

- w ust. 5 - Łączna maksymalna wysokość kar umownych wynosi 30% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1.
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ,  nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanej modyfikacji.
Pytania nr 6:
Dotyczy załącznika nr 2.2. do SWZ, §5: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie symetrycznych zapisów dotyczących przestrzegania zasad poufności określonych w postanowieniach Umowy, w taki sposób by obydwie Strony umowy zostały zobowiązane do zapewnienia bezpieczeństwa wszelkich informacji podlegających ochronie u drugiej Strony, co do których dana Strona powzięła wiadomość w związku z wykonaniem bądź podpisaniem Umowy.
Odpowiedzi na pytania nr 6:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanej modyfikacji.
Pytania nr 7:
Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie ogólnej właściwości miejscowej sądu, poprzez zwrot w brzmieniu: “Strony zgodnie poddają ewentualne spory wynikłe na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygnięciu właściwego dla siedziby pozwanego sądu powszechnego”.
Odpowiedzi na pytania nr 7:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanej modyfikacji.
Pytania nr 8:
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż w przypadku złożenia oferty wyłącznie w ramach jednej część zamówienia, wykonawca może usunąć zakres formularza ofertowego dotyczący drugiej części zamówienia, która nie dotyczy danego wykonawcy
Odpowiedzi na pytania nr 8:
W przypadku złożenia oferty wyłącznie w ramach jednej część zamówienia, wykonawca nie musi wypełniać  formularza ofertowego dotyczącego drugiej części zamówienia, która nie dotyczy danego wykonawcy.
Pozostałe zapisy w dokumentacji pozostają bez zmian.
                              Z poważaniem,
          Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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